

**Lucrari de reparatie a blocului
alimentar**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a blocului alimentar

Valoarea de deviz 247 027,40 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Lucrari de constructie 1.1. Bloc alimentar 1.1.1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	59,000	88,504 88,000	5 221,736 5 192,000
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2	118,000	16,050 14,850	1 893,900 1 752,300
3	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)	m	30,000	34,782 27,500	1 043,448 825,000
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	118,000	5,800 1,650	684,400 194,700

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)				
5	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	59,000	119,541 35,200	7 052,919 2 076,800
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	59,000	28,330 11,000	1 671,494 649,000
7	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu amestec uscat (Декоративная отделка оштукатуренных поверхностей стен внутри помещений сухой смесью)	m2	59,000	271,781 181,775	16 035,079 10 724,725
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	59,000	5,800 1,650	342,200 97,350
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	59,000	53,276 30,250	3 143,284 1 784,750
10	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe	m2	59,000	475,140 156,750	28 033,260 9 248,250

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурированным, неглазурированным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)				
		<i>Total</i>	Lei			65 121,720
		Total Pereti Inclusiv salariu				65 121,720 32 544,875
		1.1.2. Tavan				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на потолках)	m2	43,800	16,050 14,850	702,990 650,430
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	43,800	5,800 1,650	254,040 72,270
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	43,800	128,453 84,150	5 626,263 3 685,770
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2	43,800	53,276 30,250	2 333,489 1 324,950

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			8 916,782
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 916,782 5 733,420
		1.1.3. Pardosea				
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	43,800	458,125 159,500	20 065,875 6 986,100
		<i>Total</i>	Lei			20 065,875
		Total Pardosea Inclusiv salariu				20 065,875 6 986,100
		<i>Total</i>	Lei			94 104,377
		Total Bloc alimentar Inclusiv salariu				94 104,377 45 264,395
		1.2. Depozit legume				
		1.2.1. Pereti				
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	16,000	88,504 88,000	1 416,064 1 408,000
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2	16,000	16,050 14,850	256,800 237,600
18	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой,	m	2,000	34,782 27,500	69,563 55,000

1	2	3	4	5	6	7
		известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	32,000	5,800 1,650	185,600 52,800
20	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	16,000	119,541 35,200	1 912,656 563,200
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	16,000	28,330 11,000	453,286 176,000
22	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu amestec uscat (Декоративная отделка оштукатуренных поверхностей стен внутри помещений сухой смесью)	m2	16,000	271,781 181,775	4 348,496 2 908,400
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	16,000	5,800 1,650	92,800 26,400
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	16,000	53,276 30,250	852,416 484,000

1	2	3	4	5	6	7
25	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)	m2	16,000	475,140 156,750	7 602,240 2 508,000
		<i>Total</i>	Lei			17 189,921
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 189,921 8 419,400
		1.2.2. Tavan				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на потолках)	m2	8,400	16,050 14,850	134,820 124,740
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	8,400	5,800 1,650	48,720 13,860
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	8,400	128,454 84,150	1 079,010 706,860

1	2	3	4	5	6	7
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	8,400	53,276 30,250	447,518 254,100
		<i>Total</i>	Lei			1 710,068
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 710,068 1 099,560
		1.2.3. Pardosea				
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	8,400	458,125 159,500	3 848,250 1 339,800
		<i>Total</i>	Lei			3 848,250
		Total Pardosea Inclusiv salariu				3 848,250 1 339,800
		<i>Total</i>	Lei			22 748,239
		Total Depozit legume Inclusiv salariu				22 748,239 10 858,760
		1.3. Depozit nr.2				
		1.3.1. Pereti				
31	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	13,000	88,504 88,000	1 150,552 1 144,000
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2	13,000	16,050 14,850	208,650 193,050
33	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m	2,000	34,782 27,500	69,563 55,000

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	26,000	5,800 1,650	150,800 42,900
35	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	13,000	119,541 35,200	1 554,033 457,600
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	13,000	28,330 11,000	368,295 143,000
37	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu amestec uscat (Декоративная отделка оштукатуренных поверхностей стен внутри помещений сухой смесью)	m2	13,000	271,781 181,775	3 533,152 2 363,075
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	13,000	5,800 1,650	75,400 21,450
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	13,000	53,276 30,250	692,588 393,250

1	2	3	4	5	6	7
		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
40	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)	m2	13,000	475,140 156,750	6 176,820 2 037,750
		<i>Total</i>	Lei			13 979,853
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 979,853 6 851,075
		1.3.2. Tavan				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на потолках)	m2	4,500	16,050 14,850	72,225 66,825
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,500	5,800 1,650	26,100 7,425
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	4,500	128,453 84,150	578,039 378,675

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	4,500	53,276 30,250	239,742 136,125
		<i>Total</i>	Lei			916,106
		Total Tavan Inclusiv salariu				916,106 589,050
		1.3.3. Pardosea				
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	4,500	458,125 159,500	2 061,562 717,750
		<i>Total</i>	Lei			2 061,562
		Total Pardosea Inclusiv salariu				2 061,562 717,750
		<i>Total</i>	Lei			16 957,521
		Total Depozit nr.2 Inclusiv salariu				16 957,521 8 157,875
		<i>Total</i>	Lei			133 810,137
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			15 427,447
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			6 529,029
		<i>Total</i>				155 766,613
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			22 586,159
		<i>Total</i>				178 352,772
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 701,167

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Lucrari de constructie Inclusiv salariu				189 053,939 64 281,030
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Iluminare				
46	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,060	35 548,950 17 435,000	2 132,937 1 046,100
47	Pretul furnizorului	Звонок с кнопкой бытовой	buc	6,000	200,000 0,000	1 200,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 332,937
		Total Iluminare Inclusiv salariu				3 332,937 1 046,100
		2.2. Cabluri				
48	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,000	1 514,928 682,000	1 514,928 682,000
49	Pret de piata	Fir electric 3/2,5	m	100,000	24,500 0,000	2 450,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 964,928
		Total Cabluri Inclusiv salariu				3 964,928 682,000
		2.3. Prize si intrerupatoare				
50	Pretul furnizorului	Priza de curent cu impamantare 10A, 250V, IP20	buc	4,000	75,000 0,000	300,000 0,000
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,070	3 279,900 2 095,500	229,593 146,685
52	Pretul furnizorului	Priza cu impamantare 16A, 250V, IP20	buc	7,000	75,000 0,000	525,000 0,000
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 813,750 1 771,000	112,550 70,840
54	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	4,000	70,000 0,000	280,000 0,000
55	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (cu raport de	buc	1,000	945,000 825,000	945,000 825,000

1	2	3	4	5	6	7
		verificare-rețele interne,) (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления)				
		<i>Total</i>	Lei			2 392,143
		Total Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				2 392,143 1 042,525
		2.4. Materiale				
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	2 752,780 1 309,000	1 376,390 654,500
57	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm 750N	m	50,000	10,000 0,000	500,000 0,000
58	Pret de piata	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	14,000	10,000 0,000	140,000 0,000
59	Pret de piata	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	3,000	10,000 0,000	30,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 046,390
		Total Materiale Inklusiv salariu				2 046,390 654,500
		<i>Total</i>	Lei			11 736,398
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			822,030
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			689,608
		<i>Total</i>				13 248,036
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 603,095
		<i>Total</i>				15 851,131
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			951,068
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				16 802,199 3 425,125

		Total	Lei			205 856,17
		TVA	20 %			41 171,23
		Total deviz:				247 027,40
		Inklusiv salariu				67 706,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a blocului
alimentar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a blocului alimentar****Valoarea de deviz 247 027,40 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	47,2750	55,00	2 600,125
2.	7122050013400	Zidar	h-om	42,0440	55,00	2 312,420
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	153,9510	55,00	8 467,305
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	294,8000	55,00	16 214,000
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	147,9870	55,00	8 139,285
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	55,00	825,000
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	89,2060	55,00	4 906,330
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	149,9180	55,00	8 245,490
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	290,8400	55,00	15 996,200
		Total manopera				67 706,16

Materiale:

1.	0126227204644	Ceara	l	4,4000	35,00	154,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	3 500,00	1,050
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0010	25 000,00	25,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,000
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0336	19 000,00	638,400
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	35 000,00	3,500
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6060	68,00	41,208

8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7290	60,00	43,740
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6180	10,00	76,180
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6180	10,00	76,180
11.	1019852	Vopsea	kg	0,1800	75,00	13,500
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,1000	40,00	4,000
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5426	350,00	889,910
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,2350	15,00	108,525
15.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3080	15,00	4,619
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 894,0000	0,05	144,700
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	48,1050	25,00	1 202,625
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	57,8800	45,00	2 604,600
19.	24302261000001	Fuga	kg	46,0500	30,00	1 381,500
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,2000	5,50	72,600
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	96,8000	15,00	1 452,000
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	905,1600	2,50	2 262,900
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2032	4 500,00	914,400
24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	51,0300	6,00	306,180
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6820	4,00	34,728
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 033,1580	5,85	6 043,975
27.	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	70,4000	59,00	4 153,600
28.	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	211,2000	12,50	2 640,000
29.	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	17,6000	50,00	880,000
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	58,4010	250,00	14 600,250
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1360	0,00	0,000
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,0240	0,00	0,000
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	229,6350	6,00	1 377,810
34.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	92,4000	250,00	23 100,000
35.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	72,3500	8,00	578,800
36.	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	1,5488	15,00	23,232
37.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0003	4 000,00	1,200
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,4404	18,00	223,927
39.	4100126202818	Apa	m3	0,3960	18,00	7,128
40.	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	10,00	5,000
41.	5009031	Scoabe	10 buc	3,3500	10,00	33,500
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	20,2200	10,00	202,200
43.	5009070	Racordari	10 buc	0,9000	15,00	13,500
44.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,2000	26,00	187,200
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0115	200,00	2,300
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,308
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0156	100,00	1,560
48.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	25 000,00	5,000
49.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC30"	kg	0,5000	160,00	80,000
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0546	120,00	6,552
51.	600047	Звонок с кнопкой бытовой	buc	6,0000	200,00	1 200,000
52.	600049	Fir electric 3/2,5	m	100,0000	24,50	2 450,000

53.	600050	Priza de curent cu impamantare 10A, 250V, IP20	buc	4,0000	75,00	300,000
54.	600052	Priza cu impamantare 16A, 250V, IP20	buc	7,0000	75,00	525,000
55.	600054	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	4,0000	70,00	280,000
56.	600057	Teava PVC diam. 20 mm 750N	m	50,0000	10,00	500,000
57.	600058	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	14,0000	10,00	140,000
58.	600059	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	3,0000	10,00	30,000
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,0350	8,00	128,280
Total materiale de construcții						72 186,38

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5424	150,00	81,360
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,3460	30,00	370,380
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,4568	50,00	72,840
6.	2875277400000	Compresor	h-ut	27,7200	100,00	2 772,000
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0340	30,00	1,020
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3570	30,00	100,710
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,6708	25,00	241,769
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7860	25,00	44,649
11.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	27,2800	25,00	682,000
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,1380	65,00	333,970
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,5080	25,00	62,700
14.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0654	25,00	1,635
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4200	25,00	60,500
16.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	150,00	120,000
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5424	200,00	108,480
Total utilaje de construcții						5 654,01

Total	Lei	205 856,17
TVA	20 %	41 171,23

Total deviz:

247 027,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a blocului alimentar Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Lucrari de constructie				
		1.1. Bloc alimentar				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			88,504 88,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			16,050 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
3	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)	m			34,782 27,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 500,00	3,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	350,00	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	18,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
5	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			119,541 35,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,85	41,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	100,00	31,50
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			28,330 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,01
7	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu amestec uscat (Декоративная отделка оштукатуренных поверхностей стен внутри помещений сухой смесью)	m2			271,781 181,775
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	55,00	181,78
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	59,00	47,20
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	12,50	30,00
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	50,00	10,00
	0126227204644	Ceara	l	0,0500	35,00	1,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	18,00	0,03
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	15,00	0,26
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0035	15,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	25,00	0,71
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			53,276 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
10	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)	m2			475,140 156,750
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	55,00	140,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,50	25,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	30,00	9,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	18,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
		1.1.2. Tavan				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на потолках)	m2			16,050 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			128,453 84,150
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,85	41,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			53,276 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
		1.1.3. Pardosea				
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2			458,125 159,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	55,00	143,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	55,00	15,95
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,00	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.2. Depozit legume				
		1.2.1. Pereti				
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			88,504 88,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			16,050 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
18	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)	m			34,782 27,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 500,00	3,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	350,00	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	18,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
20	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			119,541 35,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,85	41,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	100,00	31,50
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			28,330 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,01
22	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu amestec uscat (Декоративная отделка оштукатуренных поверхностей стен внутри помещений сухой смесью)	m2			271,781 181,775
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	55,00	181,78
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	59,00	47,20
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	12,50	30,00
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	50,00	10,00
	0126227204644	Ceara	l	0,0500	35,00	1,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	18,00	0,03
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	15,00	0,26
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0035	15,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	25,00	0,71
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			53,276 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
25	C106A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)	m2			475,140 156,750
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	55,00	140,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,50	25,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	30,00	9,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	18,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
		1.2.2. Tavan				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на потолках)	m2			16,050 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным	m2			128,454 84,150

1	2	3	4	5	6	7
		приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,85	41,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			53,276 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
		1.2.3. Pardosea				
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2			458,125 159,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	55,00	143,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	55,00	15,95
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,00	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.3. Depozit nr.2				
		1.3.1. Pereti				
31	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			88,504 88,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			16,050 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
33	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)	m			34,782 27,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 500,00	3,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	350,00	1,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	18,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
35	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			119,541 35,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	55,00	35,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,85	41,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	100,00	31,50
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			28,330 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,01
37	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu amestec uscat (Декоративная отделка оштукатуренных поверхностей стен внутри помещений сухой смесью)	m2			271,781 181,775
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	55,00	181,78
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	59,00	47,20
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	12,50	30,00
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	50,00	10,00
	0126227204644	Ceara	l	0,0500	35,00	1,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	18,00	0,03
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	15,00	0,26
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0035	15,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	25,00	0,71
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			53,276 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
40	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile,	m2			475,140 156,750

1	2	3	4	5	6	7
		cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15х15 см до 30х30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	55,00	140,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,50	25,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	30,00	9,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	350,00	9,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	18,00	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
		1.3.2. Tavan				
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на потолках)	m2			16,050 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,800 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			128,453 84,150
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,85	41,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			53,276 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
		1.3.3. Pardosea				
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на	m2			458,125 159,500

1	2	3	4	5	6	7
		клею, площадью: равной или до 16 м2)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	55,00	143,55
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,2900	55,00	15,95
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,00	5,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Iluminare				
46	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			35 548,950 17 435,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	60,00	624,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	4 000,00	20,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	26,00	3 120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	200,00	10,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	83,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	30,00	2 223,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
47	Pretul furnizorului	Звонок с кнопкой бытовой	buc			200,000 0,000
	600047	Звонок с кнопкой бытовой	buc	1,0000	200,00	200,00
		2.2. Cabluri				
48	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 514,928 682,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	3,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	160,00	80,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
49	Pret de piata	Fir electric 3/2,5	m			24,500 0,000
	600049	Fir electric 3/2,5	m	1,0000	24,50	24,50
		2.3. Prize si intrerupatoare				

1	2	3	4	5	6	7
50	Pretul furnizorului	Priza de curent cu impamantare 10A, 250V, IP20	buc			75,000 0,000
	600050	Priza de curent cu impamantare 10A, 250V, IP20	buc	1,0000	75,00	75,00
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 279,900 2 095,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	60,00	90,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
52	Pretul furnizorului	Priza cu impamantare 16A, 250V, IP20	buc			75,000 0,000
	600052	Priza cu impamantare 16A, 250V, IP20	buc	1,0000	75,00	75,00
53	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 813,750 1 771,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,00	1 771,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	8,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
54	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc			70,000 0,000
	600054	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	1,0000	70,00	70,00
55	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (cu raport de verificare-retele interne,) (Электроиспытания, контроль и наладка пультов и щитов управления)	buc			945,000 825,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	55,00	825,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	150,00	120,00
		2.4. Materiale				
56	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 752,780 1 309,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
57	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm 750N	m			10,000 0,000
	600057	Teava PVC diam. 20 mm 750N	m	1,0000	10,00	10,00
58	Pret de piata	Коробка установочная для выключателей	buc			10,000

1	2	3	4	5	6	7
		и розеток				0,000
	600058	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	1,0000	10,00	10,00
59	Pret de piata	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc			10,000 0,000
	600059	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	1,0000	10,00	10,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.